Dnia G Lipca 1877 roku. Piątek. Dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1877 roku.

Zapowiedziane dzieło:
RYS HISTORYCZNY

IHSHTOrtW fiOLICZO-LEŚffCH
w KRÓLESTWIE P0L8KIEM,

skreślony przez
Feliksa Erli^iieao.

z jedenastu rycinami, wyszło z pod prasy z Drukarni Okręgu Nauko
wego.—Skład główny w Księgarni Gebethnera i Wolffa, jakoteż we
wszystkich Księgarniach i w Drukarni Okręgu Naukowego (ulica Kró
lewska Nr 11).